
UCHWAŁA NR 512/2013
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 marca 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 422/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 422/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 października 2012 r. w sprawie zasad 
korzystania z niektórych obiektów użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 7475) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 o następującym brzmieniu: 

„4) imprezach – rozumie się przez to planowane korzystanie z obiektu na podstawie umowy, którego celem 
są w szczególności imprezy kulturalno-rozrywkowe, treningi, zawody lub mecze z udziałem publiczności 
odpłatnym lub nieodpłatnym.”;

2) § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) kluby sportowe mające siedzibę na terenie miasta Radomia wynajmujące obiekty na treningi oraz mecze 
z udziałem publiczności nieodpłatnym dla: 

a) zawodników biorących udział w rozgrywkach ligowych grup młodzieżowych prowadzonych przez 
związki sportowe w zawodach kwalifikacyjnych i mistrzowskich, 

b) zawodników drużyn ligowych, którzy otrzymują stypendium sportowe przyznane przez 
Prezydenta Miasta Radomia, biorących udział w seniorskich rozgrywkach ligowych 
prowadzonych przez polskie i wojewódzkie związki sportowe lub sportowe spółki akcyjne,”;

3) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z ponoszenia opłat za korzystanie z krytej pływalni zwalnia się: 

1) uczniów radomskich szkół biorących udział w zajęciach związanych z realizacją gminnego programu 
powszechnej nauki pływania lub innowacji pedagogicznychw zakresie nauki pływania, 

2) uczniów klas sportowych na czas realizacji zajęć określonych programem szkoleniowym w zakresie 
nauki pływania, 

3) aktualnych medalistów mistrzostw Polski w pływaniu będących członkami klubów sportowych 
mających siedzibę na terenie miasta Radomia wraz z grupą treningową składającą się maksymalnie 
z 3 osób będących członkami tego samego klubu do którego należy medalista.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Mazowieckiego.” 

Id: 64A387AB-28DF-4354-B72F-FA8C0F1438C3. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

Strona 2Id: 64A387AB-28DF-4354-B72F-FA8C0F1438C3. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




